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                PDF sənədlərinin onlayn tərcüməsi

                Quruluşunu qoruyaraq 46 dildə PDF sənədini tərcümə edin. No proqram quraşdırma tələb.
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                        10,000 simvoldan artıq PDF sənədləri tərcümə olunmayacaq.

            
                
                
                    
                

            

        

    









    
Google Drive
















                            
                                 *Fayllarınızı yükləməklə və ya xidmətimizi istifadə edərək, bizim 
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        Digər tərcümə proqramları

    

    
            Mətn tərcümə
            Total Tərcümə
            Word Tərcümə
            Excel tərcümə
            Powerpoint tərcümə
            Markdown Tərcümə
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            Taranan PDF-ni mətnə tərcümə edin
            handwritten text mövzusunu tərcümə et
            Şəkli PDF-ə tərcümə et
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        Biz artıq ümumi ölçüsü  Kilobayt olan  faylları emal etdik

    

    

    




        



 


    
        Onlayn PDF tərcümə
    




PDF biznes, təşkilat, elm və fərdlər arasında informasiya mübadiləsi üçün de-fakto standartdır. Quruluş və üslub daxil olmaqla, hər hansı bir cihazda eyni görünmək üçün nəzərdə tutulmuşdur. Beləliklə, tərcümə edilmiş sənədin orijinal sənədin strukturunu və planını diqqətlə qoruyub saxlaması çox vacibdir.


GroupDocs Translation qlobal dünya üçün real vaxt maşın tərcümə təklif edir. Güclü maşın təlimi alqoritmləri və inkişaf etmiş neyron şəbəkələr peşəkar insan tərcüməçiyə yaxın, lakin daha asan, daha sürətli və daha səmərəli keyfiyyəti təmin edir. GroupDocs tərəfindən yerləşdirilən yüksək performanslı bulud serverində çalışan 104 dil cütlüyündə mətnləri və bütün məşhur sənəd formatlarını tərcümə edə bilər. API yalnız mətni tərcümə edir, həm də metadata, struktur, üslub və sənədlərin yerləşdirilməsini dəqiq şəkildə qoruyur.


 GroupDocs Translation API  powered by Bu pulsuz online app dəqiq strukturu, layout və üslub qorunması 46 Avropa, Yaxın Şərq və Asiya dillərində PDF sənədləri tərcümə edə bilərsiniz. Tərcümə DOCX, PPTX, HTML, SVG və XPS formatlarına çevrilə bilər, e-poçt və ya URL vasitəsilə paylaşılır və cihazınıza saxlanılır. O, həmçinin kompüterinizə yükləmədən veb saytlarda yerləşdirilən faylları tərcümə edə bilər. Proqram smartfonlar da daxil olmaqla hər hansı bir cihazda işləyir.
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                  Fayl təqdim edin

                   PDF sənədini yüklə və ya sadəcə veb ünvanını daxil edin.
  
            

            
                 
 
 
 
 




                Dil cütlüyünü göstərin

                   Sənəd dilini seçin və hədəf dilini təyin edin.
  
            

            
                   
 
 
 
 




                Tərcüməyə başla

                   Basın Tərcümə düyməsini basın. Əlavə vasitələr olmadan düzenlenebilir sənədlər və veb səhifələr yaratmaq üçün çıxış formatını optimal şəkildə təyin edə bilərsiniz.
  
            

       
            
 
 
 
 
 
 
 




           Nəticə alın

           Tərcümənin tamamlanmasını gözləyirik. Tərcümə sənəd Download e-poçt və URL vasitəsilə bölüşmək, keçirmək və tərcümə content düzeltmek.
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                                Taranan PDF tərcümə edə bilərəmmi?
                                

                            

                            
                                Ərizə OCR funksionallığını əhatə etmir və yalnız mətn qatını ehtiva edən PDF sənədləri ilə işləyə bilər.
Lakin, avtomatik görünməz mətn qat aşağıdakı əsas skanerdən images aradan qaldırılması və əvəzinə tərcümə mətn göstərmək mümkündür.
                            

                        

                        
                            
                                Hər hansı bir məhdudiyyət varmı?
                                

                            

                            
                                Bu proqram yalnız 10,000 simvoldan artıq olmayan PDF sənədləri ilə işləyir. Daha böyük fayllar işlənmir.
                            

                        

                        
                            
                                Sənəd strukturunu və düzeni qoruyursunuz?
                                

                            

                            
                                Ərizə orijinal sənəddə mətni tərcümə ilə əvəz edir, sənəd xüsusiyyətlərini, strukturunu, üslublarını və quraşdırılmış obyektləri dəqiq şəkildə saxlayır.
                            

                        

                        
                            
                                Fərdi səhifələri tərcümə edə bilərəmmi?
                                

                            

                            
                                Bəli. Sadəcə seçin Fərdi səhifələri tərcümə et və 1 ilə başlayan səhifə nömrələrini göstərin. Birdən çox səhifə nömrələri boşluq və ya virgüllə ayrılır.
                            

                        

                        
                            
                                İngilis-Çin cütlüyü üçün font nə üçün dəyişdirilir?
                                

                            

                            
                                Dillər arasındakı fərq səbəbindən orijinal şriftini qorumaq texniki cəhətdən mümkün deyildir. NSimSun-a keçid edirik və oxunaqlılığı saxlamaq üçün font ölçüsünü bir az azaldır.
                            

                        

                        
                            
                                Dönüşümü necə inkişaf etdirə bilərəm?
                                

                            

                            
                                Siz vasitəsilə nəticəsində sənəd çalıştırabilirsiniz  GroupDocs.Conversion app , hansı dönüşüm variantları zəngin bir seçim təklif edir.
                            

                        

                        
                            
                                Sistem tələbləri hansılardır?
                                

                            

                            
                                Emal yüksək performanslı GroupDocs Cloud tərəfindən həyata keçirilir. Tətbiq minimum hardware və ya əməliyyat sistemi tələblərinə malikdir - hətta giriş səviyyəli netbuklar və mobil qurğularda eyni sürət və keyfiyyətdə istifadə edə bilərsiniz.
                            

                        

                        
                            
                                Mobil cihazlardan tətbiqdən istifadə edə bilərəmmi?
                                

                            

                            
                                Ərizə smartfonlar da daxil olmaqla hər hansı bir cihaz və platformada bütün populyar veb brauzerlərdə işləyir.
                            

                        

                        
                            
                                Sənədləri veb saytda saxlayıram. Onları yükləmək lazımdırmı?
                                

                            

                            
                                Xeyr, sadəcə URL sekmesindeki faylın bağlantısını təmin edin. Ərizə qalanı edəcəyik.
                            

                        

                        
                            
                                Bu app pulsuz?
                                

                            

                            
                                Ərizə istənilən sayda sənədləri pulsuz olaraq, lazım olduğu müddətdə işləyə bilər.
                            

                        

            

        

    




 
     
        Istədiyiniz
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                        Hər hansı bir istiqamətdə 46 Avropa, Yaxın Şərq və Asiya dilləri arasında sənədlərinizi tərcümə edin.

                    

                


                    
                        
                     
 
 
 




                        

                        
                            İnternetdən PDF sənədlərini işlədir

                            PDF faylını emal üçün yerli cihazınıza yükləməyə ehtiyac yoxdur. Yalnız faylın veb ünvanını yapışdırın və nəticə əldə edin.

                        

                    

        
                
                    
                     
 
 
 




                    

                    
                        Əlavə proqram olmadan PDF'ləri tərcümə və çevirmək

                        Tərcümə PDF yaradın və brauzerinizdən müxtəlif formatlara çevirin. Professional redaktə alətləri və dizayn paketlərini quraşdırmaq və öyrənmək lazım deyil. Hətta sənədləri saxlamadan və ya paylaşmadan əvvəl düzəldə bilərsiniz.

                    

                

        

     
     
            
                
                    
                     
 
 
 




                    

                    
                        Sıfır sistem yükü

                        Tərcümə yüksək performanslı bulud serverləri tərəfindən həyata keçirilir. Proqramı istənilən sistemdə - giriş səviyyəli netbuklardan smartfonlara qədər istifadə edə bilərsiniz.

                    

                



                
                    
                     
 
 
 




                    

                    
                        Xərc yoxdur

                        Ərizə istənilən sayda sənədləri pulsuz olaraq, lazım olduğu müddətdə işləyə bilər.

                    

                



                    
                        
                     
 
 
 
 

 
 
 






                        

                        
                            Yüksək tərcümə keyfiyyəti

                            Maşın meylli texnologiyaları sahəsində uzun illər təcrübəsi üstün sürət və dəqiqliklə ən müasir alqoritmlərin yaradılmasına səbəb olmuşdur. GroupDocs məhsulları arasında ən Fortune 500 şirkətləri tərəfindən istifadə olunur 114 ölkə.
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    Bu app zövq?

    Təcrübəniz haqqında bizə məlumat verin

    
        
        
    

    
    Bunu bir daha göstərməyin
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